（様式１）
箕輪町地区社会福祉協議会推進事業補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人箕輪町社会福祉協議会長　様

　　　　　　地区社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり補助金を申請しますので交付してください。
記

１．補助金申請額
	補助金名
	補助金額

	地区社協運営事業補助金
	円

	　　　　ふれあい花壇事業補助金
	円

	合計金額
	円

２．支払い方法

　金融機関　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協　　　　　　支店・支所
　口座番号
口座名義
（様式１）

箕輪町地区社会福祉協議会推進事業補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人箕輪町社会福祉協議会長　様

　　　　　　地区社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり補助金を申請しますので交付してください。

記

１．補助金申請額

	補助金名
	補助金額

	地区社協運営事業補助金
	交付金額計算表のⒶの金額を記入

	ふれあい花壇事業補助金
	同表　Ⓑの金額を記入

	合計金額
	同表　Ⓒの金額を記入

２．支払い方法

　金融機関　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協　　　　　　支店・支所
　口座番号
口座名義

記入方法